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администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
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	от
	
	№
	


О внесении изменений 

в постановление администрации 

Снежинского городского округа

от 01.06.2022 № 784
В целях уточнения описания местоположения границ лесничества (уведомление ППК «Роскадастр» по Челябинской области исх. № 7878/23 от 31.07.2023), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Снежинского городского округа от 01.06.2022 № 784 «О создании Снежинского городского лесничества и установлении его границ», изложив координаты характерных точек контура зоны 15 в следующих значениях: 
	Номер точки
	Х
	У

	35
	706644.65
	2280266.34


	36
	706645.62
	2280252.02

	37
	706655.59
	2280252.69

	41
	706651.26
	2280289.71

	42
	706656.74
	2280290.07


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.
Глава Снежинского 

городского округа 






А.С.Пульников

